V MARATONA DE VALONGO

CLASSIFICACAO MASCULINO - 35 KM 24 de Maio 2015
Classif. Dorsal - Atleta Clube Categoria Hora Chegada Tempo
1 563 - Gongalo Barros Individual Masc. 35km 11:06:04 1h 58 m 5s
2 566 - Anténio Duarte Individual Masc. 35km 11:06:10 1h 58 m 11 s
3 564 - Marcio Silva Individual Masc. 35km 11:10:32 2 h 2 m 33 s
4 567 - Tiago Maio Individual Masc. 35km 11:10:36 2 h 2 m 37 s
5 557 - PEDRO MIGUEL PINHEIRO MACHADO Irmandade\Digarda\Dias Aluminios ~ Masc. 35km 11:10:44 2 h 2 m 45 s
6 570 - Bruno Campanha Individual Masc. 35km 11:11:00 2 h 3 m 1s
7 1032 - Fabio Daniel Araujo Castro Famalicense Atletico Clube Masc. 35km 11:11:05 2 h 3 m 6 s
8 517 - Carlos Jodio Faria Castro Irmandade\Digarda\Dias Aluminios ~ Masc. 35km 11:11:11 2 h 3 m 12 s
9 533 - Vitor Emanuel Pinto Vieira Acma Btt / Golden Project / Padaria  Masc. 35km 11:20:48 2 h 12 m 49 s
10 510 - Emanuel Coelho Rodabike Team Masc. 35km 11:21:04 2 h 13 m 5s
1 1031 - Ruben Andre Teixeira Sampaio Famalicense Atletico Clube Masc. 35km 11:21:37 2 h 13 m 38 s
12 535 - Pedro Emanuel Ferreira de Sousa OFICINA DO EMPENADO | CLUBE BTT Masc. 35km 11:21:58 2 h 13 m 59 s
13 507 - Pedro Maia Grupo Fontes Bike Team Masc. 35km 11:22:01 2 h 14 m 2s
14 1028 - Carlos Gomes PEDALBIKE Masc. 35km 11:25:20 2 h 17 m 21 s
15 541 - Rui Queirés Cavalinho Bike Team Masc. 35km 11:25:28 2 h 17 m 29 s
16 546 - Emanuel Pinto Maia BTT Team Masc. 35km 11:25:42 2 h 17 m 43 s
17 550 - Hugo Seco #NQSF Masc. 35km 11:28:52 2 h 20 m 53 s
18 536 - sergio f fernandes maia btt team Masc. 35km 11:28:56 2 h 20 m 57 s
19 523 - José Branco superpole Masc. 35km 11:29:33 2 h 21 m 34 s
20 548 - Tito André Moreira Gomes Kuelaméo Masc. 35km 11:38:23 2 h 30 m 24 s
21 526 - José Manuel da Silva Oliveira aBienTTes Bike Team Masc. 35km 11:38:48 2 h 30 m 49 s
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Classif.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46

47

Dorsal - Atleta

552 - Nuno Puga

1039 - Paulo Jorge Ferreira Coelho

558 - Nunno Emanvel Silva

508 - Filipe Fontes

506 - Francisco Silva

528 - Bruno Bastos

529 - Jodio Brito

555 - JORGE MANUEL DE ALMEIDA SOUSA
509 - José Neves

504 - antonio joel costa santos

512 - Nelson Valério

521 - Helder Ferreira

525 - Luis Miranda

537 - Paulo Madaleno

547 - Ricardo Jorge Perdigdio da silva
1030 - Fabio André Silva

556 - carlos jorge campos Pereira

515 - Manvel Anténio Gomes Medeiros
527 - Nuno Vieira

553 - Ricardo Marques

540 - Fabio Rangel

538 - Hélder Valente

520 - Antonio Pinto

534 - Jorge Maia Marques

505 - PEDRO ALEXANDRE FERREIRA PEREIRA
1034 - Carlos Adriano Duarte Silva
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Clube

Queimados Btt

Amigos Do Pedal

100 Rasto

Grupo Fontes Bike Team
Grupo Fontes Bike Team
Btt Mais Fit

Grupo Fontes Bike Team
Pé na Rota Vitorbikes
Grupo Fontes Bike Team
viciados do pedal
Amigos Do Pedal
individual

individual

Individual

individual

Amigos Do Pedal

bike Club Monte Espinho
Individual

Unidos & Lama
Individual

Turbolentos Bike Team
Turbolentos bike team
Os Coneiros

Individual

Individual

GulpiBikers

Categoria

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

35km
35km
35km
35km
35km
35km

. 35km

35km
35km

. 35km

35km
35km

. 35km

35km
35km

. 35km

35km
35km
35km
35km
35km
35km
35km
35km
35km
35km

Hora Chegada

11:40:17
11:41:26
11:43:49
11:44:14
11:44:18
11:47:22
11:47:45
11:50:39
11:50:41
11:51:42
11:57:21
11:57:23
12:05:08
12:06:22
12:06:26
12:12:21
12:12:36
12:14:54
12:15:09
12:15:19
12:19:07
12:19:17
12:20:33
12:20:39
12:20:52
12:25:38

Tempo

32

33

35

36

36

39

39

42

42

43

49

49

57

58

58

11

11

12

12

12

17

18 s
27 s
50 s
15 s
19 s
23 s
46 s
40 s
42 s
43 s
22 s
24 s
9s
23 s
27 s
22 s
37 s
55 s
10 s
20 s
8 s
18 s
34 s
40 s
53 s

39 s
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Dorsal - Atleta

544 - Filipe Nogueira

524 - Mavricio Alves

532 - Pedro Benjamim Moreira

519 - Ernesto Mattins

561 - Helder Rodrigues

539 - Madrio Pereira

542 - Augusto Luis Amorim Costa Santos
516 - Karim Karmali

562 - Bruno Carvalho

503 - José Augusto Castro Ferreira

514 - Hugo Miguel Rubim Monteiro Vleirs
560 - Nuno Carvalho

522 - manvel cardoso

518 - Fernando Moreira

530 - Jodo Queirés

1035 - Rdben
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Clube

Individual

Maéos & obra

OFICINA DO EMPENADO | CLUBE BTT

TouQueNemPosso
Individual

Cavalinho Bike Team
Cavalinho Bike Team
RockSocks

Individual

individual

En Bike

Individual

individual

individual

Unidos & Lama

GulpiBikers

Categoria

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc

Masc.

Masc.

Masc

35km
35km
35km
35km
35km
35km

. 35km

35km
35km

. 35km

35km
35km

. 35km

35km
35km

. 35km

Hora Chegada

12:27:13
12:29:44
12:31:48
12:37:55
12:38:12
12:38:55
12:38:58
12:39:03
12:39:08
12:40:37
12:43:04
12:48:12
12:52:38
12:52:42
13:02:49
13:02:56

Tempo

19 m

21 m

23 m

29 m

30 m

30 m

30 m

31 m

31 m

32 m

35 m

40 m

44 m

4 m

54 m

54 m

14 s
45 s
49 s
56 s
13 s
56 s

59 s

38 s

13 s
39 s
43 s
50 s

57 s
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V MARATONA DE VALONGO

CLASSIFICACAO FEMININO - 35 KM 24 de Maio 2015
Classif. Dorsal - Atleta Clube Categoria Hora Chegada Tempo
1 1033 - Patricia Manuela Rodrigues Ferreira FASABIKES team Fem. 35km 12:46:14 3 h 38 m 15 s
2 565 - Vera Ramos Longusbike Team / Carlicporto Fem. 35km 13:07:06 3 h 59 m 7 s
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